
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngd Curtea de Apel Pitesti

SOCIETATEA CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI
BALICA SIANDRONACHE

Pitestl, str. C.A. Rosetti, nr.5, Spatiulnr. S, et.3, jud. Arges, C.l.F. R048799639
Tel. 0743 190 378; 0348 419 353, Fax. 0348 419 343, E-mail: bej.bogdanbalica@yahoo,com

Dosar executare nr. 340712024

puBLrcATtE DE VANZARE StLlrA IMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen I

intocmitd in data de 29.04.2025

Noi, S.C.P.E.J. Balica si Andronache, cu sediul in Pitesti, str. C.A, Rosetti, nr.5, Spatiul nr. B, et.

3, jud. Arges, prin Executor judecdtoresc, BALICA BOGDAN LAURENTIU,
in conformitate cu dispoziJiile art. 838 alin. (1) Cod Procedurd Civila, aducem la cunogtinld

generald cd, in data de 27,05.2025, orele 14:00, va avea loc la adresa din Pitesti, str. C.A. Bosetti, nr. 5,

Spatiul nr. 8, et. 3, jud, Arges, vAnzarea la licitalie publici a imobilului reprezentat de apartament
cu 2 camere si dependinte in suprafata de 46.96 mp, situat in Pitegti, Str. Marasesti, b1.7, sc.B,
et.2, ap.10, Argeg, avind numir cadastral/topogralic 80420-C1-U24 (nr.cadastral vechi 747lB;'t0),
inscris in cartea f unciari numirul 80420-C1 -U24 (nr. CF vechi 24090) a localitS!ii Pitegti,
Argeg, proprietatea debitorului VISAN MIHAI DORU, cu domiciliul in Municiplul Pitegti, Str Marasesti,
nr"9, b|.7, sc.B, et.2, ap.10, judeful Arge9, descris prin procesul verbal de situafie din data de 28.02.2025:
apartament cu 2 camere si dependinte in supralata de 46.96 mp la cererea creditorul urmarltor EXIM
BANCA ROMANEASCA S.A., cu sediul in Municiplul Bucuregti, str Barbu Delavrancea, nr 64, Sector 1,

cu sediul procedural in Municipiul Bucuregti, Str. Arhitect lon Mincu, nr.3, Sector 1in temeiul titlurilor
executorii reprezentate de Contract de credit bancar nr B0'l 67340 din 13.'l 0,2021, ACT ADITIONAL
nr. 1 din 13.10.2021 gi incheierile executorului judecdtoresc.

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:
1. notare urmarire silita imobiliara in favoarea lui SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE

EXECUTORI JUDECATORESTI BALICA Sl ANDRONACHE - pentru EXIM BANCA ROI/ANEASCA SA,
notatd sub numdrul C3 la data de 11.02.2025.

Preful de incepere al licitafiei publice pentru termen leste de 363.400,00 Lei 9i reprezintd
100,00% din prelul fixat prin incheiere (363.400,00 Lei), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizd nr.

3407 127.04.2025 realizat de expertul autorizat MICUDA DAN, membru ANEVAR,avand numdr legitimatie
14074, din cadrul societatii S.C. MCD EVAL EXPERT S.R.L.. Dacd nu se obline preful de incepere al

licita!iei vdnzarea se va amAna la un alt termen.
Prezenta publicafie de vAnzare a fost intocmiti in conformitate cu dlspoziJiile art.839 Cod

Procedurl Civild gi afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul tinerii licitatiei, transmisd in
vederea afigdrii la sediul Judecitoria Pitegti, la sediul Primdriei Pitegti 9i la locul unde se afld imobilul,
depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicafiei la dosarul execuJional. Potrivit
art.839 alin, (4) Cod Procedura Civila, publicalii de vAnzare in extras se vor face gi intr-un ziar de

circulaJie nationald.
De asemenea, in condiliile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea

vAnzdrii imobiliare s-a ficut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vdnzdrii bunurilor
supuse executdrii silite Jinut de Uniunea NaJionala a Executorilor Judecdtoregti, respectiv
w"ww.lo gi-$-tr.u, un i u n-e a-ex-e.el,llp,ri.lp-.r-.ra .

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmarit sd-l anunle pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.

lnvitdm pe toti cei care doresc sa cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabilitd pentru v6,nzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pdnd la aceastd dati sd prezinte oferte de
cumpdrare.

Potrivit dispozi!iilor art.839 alin, 1 lit. l) Cod Procedurl Civild, ofertantii trebuie sd consemneze in
contul RO788REL00020041765801 00 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont de consemndri la

dispozitia S.C.P.E.J. Balica si Andronache, o garantie de participare de cel putin 10% din prelul de pornire
a licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna cu

oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.
in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedura Civild termenul limitd pentru depunerea

ofertei de cumparare insoJite de dovada consemnirii este ziua premergitoare licitaJiei, cu exceplia
ofertelor de cumpirare cel pulin egale cu prelul de incepere a llcitaliei, care pot 1i depuse inclusrv in ziua
licitaliei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in

Document generat cu Executor lT
M,R,

Pagina 1 din 2



S,C,P,E,J. Balica si Andronaahe Publicatie de vanzare silita imobiliara

cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de

pe certilicatul de inregistrare fiscala.
in conformitate cu dispozitiile arl. 844 alin. 2 Cod Procedurd Civila, creditoril urmdritori,

intervenienlii, coproprietarii pe cote parti gi titularii unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune
garan!ia de participare.

Prezenta publicalie de vdnzare a fost emisd la sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache 9i afigatd la
locul licitafiei situat in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr.5, Spatiul nr.8, et.3, jud. Arges, astdzi 29.04.2025, si

contine un numdr de 2 (doua) pagini.
in conformitate cu prevederile art.840 Cod Procedura Civile, cate un exemplar din prezenta

publicaJie se va comunica:
1. creditorului urmaritor EXIM BANCA ROMANEASCA S.A.
2. debitorului VISAN MIHAI DORU
3. Direcliei de lmpozite si Taxe Locale PiteSti
in conformitate cu prevederile art.839 alin. (3) 9i (a) Cod Procedurd Civila, cAte un exemplar din

prezenta publicafie se va afiga la:

1. sediul S,C.P.E.J. Balica si Andronache
2. sediul Judecdtoriei Pitegti
3. sediul Primariei Pitegti
4. locul situdrii bunului imobll, respectiv Pitegti, Str. Marasesti, b1.7, sc.B, et.2, ap.10, Argeg
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzirii bunurilor supuse executirii silite

w-w-w, r e.sl$lr -Ll.u-nlun-9-a.s-x-e-a!ttoil.l-0.r.,-r.o

Document generat cu Executor lT
M-R-

Pagina 2 din 2


